
 

 

Extrato do Contrato Nº. 03/2016 

 

 

Contratante: Câmara Municipal de Vereadores de Gramado/RS. 

Contratado: GLAM EVENTOS LTDA, inscrito no CNPJ sob nº. 23.286.215/0001-16. 

Espécie: Contrato Nº. 03/2016.  

Fundamento: Vinculado ao Procedimento Licitatório, na modalidade Tomada de 

Preços nº. 01/2016. 

Objeto: Contratação de empresa especializada em serviços para fornecimento de 

COQUETEL, COFFEE BREAK E CAFÉ DA MANHÃ destinados a atender as 

necessidades da Câmara de Vereadores de Gramado, conforme as disposições 

conforme os LOTES constantes no ANEXO I, do edital. 

 Prazo: De 21/03/2016 até 20/03/2017. 

Valor Global: R$ 32.815,00 (trinta e dois mil reais oitocentos e quinze centavos) 

Data da Assinatura: 21/03/2016 

Assinam: Pela Câmara de Vereadores: Giovani Foss Colorio – Presidente. Pela 

Contratada: Paula de Paula Cunha - sócia. 

 

 

Giovani Foss Colorio  

Presidente 

 

 

 

 


